

TNH303R-2023 Dumpsters		Davena Services DBA Tig Mig Mobile Welding 170 Allen Boulevard - Suite B Farmingdale, NY 11735 Davanand Ramroop (516) 448-6221 dave@tigmigmobilewelding.com			Phoenix Contracting 9915 Smarty Jones Drive Ruskin, FL, 335573 Asad Yusupov (813) 895-1216 Asad@phxcontracting.com			Salsa Industrial Supply 90 Broadstreet, Suite 1804 New York, NY 10004 Gigi De Jesus (212) 575-6565 Gigi@salsaindustrialsupply.com			Wastequip Manufacturing Company LLC 841 Meacham Road Statesville, NC 28677 Vicky Connelly (800) 424-0422 ext 09641 vconnelly@wastequip.com		
		Item	Description	***Unit Price	Number to be purchased	Total	***Unit Price	Number to be purchased	Total	***Unit Price	Number to be purchased	Total	***Unit Price
1	3-Cubic Yard Rear Load Dumpster	2,100	10	21,000	1,199	10	11,990	\$1,899.50	10	\$18,995.00	\$1,154.56	10	\$11,545.60
2	4-Cubic Yard Rear Load Dumpster	2,400	5	12,000	1,209	5	6,045	\$2,410.00	5	\$12,050.00	\$1,488.56	5	\$7,442.80
		Total		33,000	Total		18,035	Total		\$31,045.00	Total		\$18,988.40

*** Please note that all prices must include freight, shipping delivery and any additional costs or fees. The town will not pay for additional items over and above the per dumpster price bid.